Endziehung

Am 11.1. 2025 hat das Gliickskind Emma mit Unterstitzung ihres Bruders Johann die
nachfolgenden Gewinner gezogen. Wir gratulieren herzlich!

Die Gutscheine kénnen bis 8.3.2025 bei Augenoptik Scholl, Hochstr. 30
in St. Tonis abgeholt werden.

Gewinn

25,00 €
25,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

Nachname

Well van
Aretz
Becker
Benger
Berger
Beyer
Bismar
Bortz
Braun
Brenner
Brettar
Buschkotte
Caspers
Ciahotny
Cox
Curdh
Davids
Degener
Dittrich
Dohr
Drenkers
Driel3en
Dingen
Eggers
Florenz
Forster
Franke
Friedel
Gathen
Gathen

Vorname

Karin
Roland
Amelie
Paul
Lydia
Gitta
Martina
Sandra
Stefan
Hans
Elisabeth
Karl
Birgit
Renate
Beate
Usch
Martina
Jutta
Andre
llona
Margarete
Roswitha
Ursel
Rolf
Nadine
Denise
Martina
Gabriele
Petra
Petra

Ort

ToéVo
TéVo
Anrath
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
Kempen
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo
Krefeld
TéVo
ToéVo
TéVo
ToéVo
TéVo

Gewinn

25,00 €
100,00 €
50,00 €
100,00 €
25,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
50,00 €
100,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €

Nachname Vorname
Leuchtenberc A.+G.
Liethen Franz
Linke Claudia
Maldener Christel
Mellen Fritz
Menzinger H.
Mertens Michaela
Meyer Monika
Meyer Thea
Naumann Annegret
Nemeth Veronika
Oelschlagel Monika
Oltmanns Martina
Ort Sabine
Petry Gisela
Peuten Annika
Pickartz Dagmar
Piel-Brunner Karin
Plevocks M&B
Procksch Pascal
Purrmann Viktoria
Renkes Angelika
Roosen Helga
Rosenplantne Severine
Roskes Franziska
Sanger Jorg
Scharnofske Claudia
Schimmer  Sarah
Schnell Jessica
Seefeld

Ort

ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
ToVo
Disseldorf
ToVo
Krefeld
ToVo
ToVo

Insa und Len T6Vo



Gewinn

500,00 €
100,00 €
100,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
200,00 €
25,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €

Nachname

Gerarts
Glasmacher
Gockel
Goltz
Goltz
Gronsfeld
Grof}
Haring
Heups
Hoelters
Hofer
Hofmann
Holler
Jakel
Jansen
Janlen
Joost
Kerker
Kersting
Kirch
Knie
Kohnen
Koster
Kraues
Krause
Krager
Kruse
Lempfer
Lenzen

Vorname Ort

Ursula TéVo
Helmut ToéVo
Sabine TéVo
Karolina ToéVo
Karolina ToVo
Margit TéVo
Ute TéVo
Gabriele ToéVo
Susanne TéVo
Tom ToéVo
Angelika TéVo
Klaus ToéVo
Tim TéVo
Romana ToéVo
Charlotte TéVo
Ute ToéVo
Elke TéVo
Hans Joachin TéVo
Eva TéVo
Heinrich ToéVo
Susanne TéVo
Sophie ToéVo
Frank ToVo
Lara ToéVo
Verena ToVo
Dagmar TéVo
C.u.H. ToVo
Karsten ToéVo
Jutta TéVo

Gewinn

25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
50,00 €
300,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €

Nachname Vorname Ort
Seefeld Len TéVo
Seibod Isolde ToéVo
Shala Fatmushe ToéVo
Skupin Christa ToVo
Spranzel Solveig TéVo
Stangenberg Angelika TéVo
Steffan Bodo TéVo
Struck Elisabeth ToéVo
Syrzisko Nicole Krefeld
Szentandrasi |. ToéVo
Tenberg Hans-Joachir T6Vo
Theisen H.u.G. ToéVo
Thiel Frank TéVo
Thomas Familie ToéVo
Thomas Anna TéVo
Timmermann Jorg Krefeld
Tocani Endrit TéVo
Tutt Birgit TéVo
V.d.Heuvel Ernst TéVo
Vater Johanna ToéVo
Venhofen Jurgen TéVo
Vogt Jennifer TéVo
Vohwinkel-Me¢ Claudia TéVo
Volkmann Uschi ToéVo
Wagner Sabine TéVo
Weber Martin ToéVo
Wennmacher llona TéVo
Wilmsen Michael ToéVo
Wolfle Christa TéVo



